(
Новонукутский
вестник
№9
/
2
10 августа
 2016
 г.
)

 (
№ 12
05 ноября 2013 г.
)

 (
Печатное издание администрации
 муниципального образования «
Новонукутское
»
(учреждено решением Думы МО «
Новонукутское
»
 от 29 апреля 2010г. №111)
)

Извещение
о приеме заявлений о намерении участвовать
в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка

Администрация муниципального образования «Новонукутское» на основании заявления о предоставлении земельного участка извещает о возможности предоставления в аренду земельного участка площадью 1 461 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, местоположение земельного участка: Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Плишкина, 31.
Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка для указанной цели, имеют право в течение тридцати дней со дня опубликования и размещения извещения подавать заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды такого земельного участка.
Дата и время начала приема заявлений – 10.08.2016 г. 09-00 час.
Дата и время окончания приема заявлений – 08.09.2016 г. 17-00 час.
Заявление подается или направляется в уполномоченный орган гражданином по его выбору лично или посредством почтовой связи на бумажном носителе либо в форме электронных документов с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Адрес приема заявлений: 669401, Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Майская, д. 29.
[bookmark: _GoBack]Дата подведения итогов – 09.09.2016 г.
Адрес и время приема граждан для ознакомления со схемой расположения земельного участка: Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Майская, д. 29 в рабочие дни с 09-00 час. до 17-00 час., перерыв с 13-00 час. до 14-00 час.
Телефон: (39549) 21561, факс: (39549) 21657.

РЕШЕНИЕ

от 22 июля  2016 года                                                          №  23			               п.Новонукутский

О внесении изменений в решение Думы
МО «Новонукутское» от 29.12.2015 № 37

                           Руководствуясь бюджетным кодексом Российской Федерации, согласно Постановления Иркутской области от № 107-пп от 29 февраля 2016 года Дума
                                                            Решила:
1. Внести в решение Думы МО «Новонукутское» от 29 декабря 2015г. №37 «О бюджете муниципального образования «Новонукутское» на 2016год» следующие изменения:
1) в статье 1 :
а) в абзаце втором цифры  «61276» заменить цифрами «95975,5»; цифры «49630,0» заменить цифрами «84330,1»;
б) в абзаце третьем цифры «10557,0», заменить цифрами «140257,8»;
в) в абзаце четвертом цифры  «44281,0» заменить цифрами «44282,3».
      2.Внести изменения в приложение № 4; 5; 6; 8.
      3.Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника финансового отдела МО
     «Новонукутское» М.П.Абрамову

Председатель Думы муниципального
 Образования «Новонукутское»
 Глава администрации МО «Новонукутское»                             О.Н.Кархова

 (
Газета учреждена для нормативно-правовых актов МО «
Новонукутское
»
Основана
 29 апреля
2010 г
.
Распространяется администрацией МО «
Новонукутское
»
Периодичность 1 раз в месяц
)

 (
УЧРЕДИТЕЛЬ:
администрация МО «
Новонукутское
»
) (
Адрес: 669401,
Иркутская область,
Нукутский
 район,
п
.Н
овонукутский
,
ул. Майская, 29
)

 (
 Ответственный: О.Н.
Кархова

)

Отпечатана в муниципальном образовании «Новонукутское», п.Новонукутский ул. Майская, 29           Тираж 10 экз.